



attana
research services and systems

Halvårsrapport

för

AttanaAB

556931-4106

Perioden

2024-01-01--2024-06-30

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av biosensorer samt förbrukningsvaror och tjänster inom bioteknik och läkemedelsutveckling samt utför uppdragsforskning inom samma område.

Företaget är publikt och är sedan 7 mars 2018 noterat på NGM Nordic SME.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under rapportperioden, Q2

I juni 2024 utnyttjades teckningsoptioner som tillförde bolaget ca 3 MSEK före emissionskostnader.

Finansiell översikt, Q1 & Q2 (ej reviderat av bolagets revisor)

- *Information enligt rapporten:*
 - Nettoomsättning: 3,0MSEK (2,9)
 - Aktiverat arbete för egen räkning: 0,42MSEK (0,79)
 - Övriga rörelseintäkter: 0,46MSEK (0,15)
 - Rörelseresultat: -3,9MSEK (-6,3)
 - Resultat efter finansiella poster: -5,1MSEK (-6,7)
 - Resultat efter skatt: -5,1MSEK (-6,7)
 - Resultat per aktie: -0,0084SEK (-0,0247)

VD-kommentar:

Attana – En del i framgångsrik läkemedelsutveckling

Vi grundade Attana eftersom väldigt få läkemedel som testas på människor fungerar och når patienterna och vi var övertygade om att vi skulle kunna bidra till mer framgångsrik läkemedelsutveckling.

Genomsnittligt kostar det tjugo miljarder kronor att utveckla ett framgångsrikt läkemedel. Den största kostnaden ligger i alla de läkemedel som inte når marknaden. Skulle man kunna dubbla andelen framgångsrika läkemedel, så skulle man tjäna 10 miljarder per framgångsrikt läkemedel.

Huvudanledningen till att läkemedlen inte lyckas är att de har för kraftiga biverkningar och/eller saknar tillräcklig effekt. Med Attanas teknik kan våra kunder, innan de testar på människor, identifiera risker för biverkningar bättre än med traditionella tekniker och de får dessutom ett mått på hur effektivt läkemedlet kommer fram dit det ska i kroppen och därmed effektivt bekämpar en sjukdom. Experimentellt har vi lyckats väldigt bra.

Kommersiellt har vi ännu inte lyckats kapitalisera på det värde vi skapar åt våra kunder genom att tidigt sortera bort läkemedelskandidater med hög risk för biverkningar och välja

de som effektivt tar sig fram till rätt ställe i kroppen. Vi har lyckats bäst med kunder som utvecklar cancerläkemedel. I synnerhet inom den starkt växande nischen immunonkologi, dvs behandling av cancer genom att förstärka kroppens egna immunförsvar riktat mot cancercellerna. Under det första halvåret har vi fokuserat på våra befintliga kunder inom den kundgruppen. Detta för att vi ska kunna få tydligare positionering på marknaden med starka referenser och samtidigt förbättra våra marginaler.

Glädjande är att under det gångna kvartalet har intresset för vårt erbjudande med vävnadsexperiment ökat, dvs att man tar ett tumörprov från människa eller djur och fäster på vår sensoryta. Då kan våra kunder snabbt se om läkemedlet fäster bra på tumören men helst inte fäster på frisk (icke tumör) vävnad, dvs information om hur effektivt läkemedlet är mot den patientens tumör och om läkemedlet har låg risk för biverkningar. Denna information sammantagen är viktig för valet av bästa läkemedelskandidat för fortsatt utveckling och tester på människor.

Under perioden har vi också minskat de fasta kostnaderna genom att flyttat till mindre lokaler och minskat den fastanställda personalstyrkan. I stället har vi initierat samarbeten med universitet, där vi genom att byta tjänster både kan upprätthålla operativ styrka och får möjlighet att med få bra publikationer för att visualisera värdet av vår teknik. I samband med dessa åtgärder har vi rangerat ut viss utrustning/inventarier, haft kostnader av engångskaraktär och beslutat att skriva av äldre patent. Totalt summerar det till drygt en miljon kronor i engångskostnader som påverkar resultatet negativt.

Avslutningsvis blev omsättningen i kvartalet något bättre än förväntat. Vi räknar med att Q3 blir något sämre än Q2, men att Q4 blir bra eftersom antalet offertförfrågningar har ökat. Osäkerhet inför Q4 ligger i om upphandlingar hinner startas och slutföras i år eller om det blir Q1 nästa år.

Mina kollegor och jag ser hösten an med tillförsikt!

Teodor Aastrup
VD Attana AB

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport. Redovisningsprinciper som tillämpas överensstämmer med de redovisningsprinciper som tillämpats vid upprättandet av den senaste årsredovisningen (BFNAR 2012:1, K3).

Kvartalsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Nyckeltal	2024-04-01	2023-04-01	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
	-2024-06-30	-2023-06-30	-2024-06-30	-2023-06-30	-2023-12-31
Total omsättning	1 281 611	1 451 187	3 855 904	3 826 180	7 103 691
Resultat	-4 032 816	-3 393 679	-5 130 989	-6 738 887	-13 787 162
Antalet utestående aktier	418 564 053	272 657 759	418 564 053	272 657 759	272 657 759
Genomsnittligt antal utestående aktier under perioden	387 975 759	272 657 759	403 269 906	272 657 759	272 657 759
Resultat per aktie	-0,0104	-0,0124	-0,0084	-0,0247	-0,0506

Ägarförhållanden

Specifikation över bolagets största ägare

<u>Ägare</u>	<u>Aktier</u>	<u>Ägarandel</u>
Nabseth, Arne	55 768 330	13,32%
TVAA AB (Teodor Aastrup)	51 135 763	12,22%
Avanza Pension	19 780 213	4,73%
Aktiebolaget Gurkmejan	10 817 292	2,58%
Wangel KG	8 000 000	1,91%
Nordnet Pensionsförsäkring AB	6 897 188	1,65%
Vicama AB (Samir Fostock)	6 500 000	1,55%
Manokian, Rafi	5 798 711	1,39%
Bengtsson, Lennart	5 582 101	1,33%
Jendeberg, Lena	4 953 158	1,18%
Capcoach AB	4 188 525	1,00%
Ulrikson, Anders	3 083 332	0,74%
Ljungberg, Thomas	3 023 202	0,72%
Bystedt, Patrik	3 009 744	0,72%
Willberg, Helene	2 941 332	0,70%

Rapportkalender

Delårsrapport Q3 2024	2024-11-22
Bokslutskommuniké 2024	2025-02-21
Årsredovisning 2024	2025-04-04
Årsstämma	2025-05-09
Delårsrapport Q1 2025	2025-05-09
Halvårsrapport H1 2024	2025-08-22

Resultaträkning	2024-04-01	2023-04-01	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
	-2024-06-30	-2023-06-30	-2024-06-30	-2023-06-30	-2023-12-31
Belopp i kronor					
Nettoomsättning	654 839	1 038 639	2 971 222	2 882 289	5 051 796
Aktiverat arbete för egen räkning	180 000	382 500	422 518	789 250	1 767 865
Övriga rörelseintäkter	446 772	30 048	462 163	154 641	284 030
	1 281 611	1 451 187	3 855 904	3 826 180	7 103 691
Rörelsens kostnader					
Underkonsulter	0	767 708	0	-69 792	-488 542
Handelsvaror	-192 495	-99 798	-472 339	-224 142	-759 158
Övriga externa kostnader	-1 383 075	-2 578 570	-2 059 637	-4 224 855	-7 820 736
Personalkostnader	-1 836 645	-2 101 004	-3 487 798	-4 375 856	-8 191 592
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 224 168	-628 300	-1 757 836	-1 278 700	-2 206 756
	-4 636 383	-4 639 963	-7 777 610	-10 173 345	-19 466 784
Rörelseresultat	-3 354 772	-3 188 776	-3 921 706	-6 347 165	-12 363 093
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	24	214	180	8 169
Räntekostnader och liknande resultatposter	-678 045	-204 928	-1 209 497	-391 902	-1 432 238
	-678 045	-204 904	-1 209 283	-391 722	-1 424 069
Resultat efter finansiella poster	-4 032 816	-3 393 679	-5 130 989	-6 738 887	-13 787 162
Resultat före skatt	-4 032 816	-3 393 679	-5 130 989	-6 738 887	-13 787 162
Periodens resultat	-4 032 816	-3 393 679	-5 130 989	-6 738 887	-13 787 162

Balansräkning	2024-06-30	2023-06-30	2024-03-31	2023-03-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR					
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>					
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	17 972 405	17 954 431	18 180 069	18 001 732	18 325 215
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2 608 490	3 189 295	2 992 378	3 131 051	3 083 484
	20 580 895	21 143 726	21 172 447	21 132 783	21 408 699
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>					
Inventarier, verktyg och installationer	0	825 069	452 617	866 525	496 960
Summa anläggningstillgångar	20 580 895	21 968 795	21 625 064	21 999 308	21 905 659
Omsättningstillgångar					
<i>Varulager m m</i>					
Färdiga varor och handelsvaror	3 363 128	3 427 375	3 249 728	3 362 409	3 249 728
Förskott till leverantörer	0	0	163 400	0	80 000
	3 363 128	3 427 375	3 413 128	3 362 409	3 329 728
<i>Kortfristiga fordringar</i>					
Kundfordringar	272 396	1 801 244	2 019 242	1 204 189	110 643
Övriga fordringar	1 047 211	233 995	194 923	480 311	181 177
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 660 557	1 482 642	434 067	1 280 013	7 482 217
	2 980 163	3 517 881	2 648 232	2 964 513	7 774 037
<i>Kassa och bank</i>	2 593 998	1 522 772	0	806 171	15 335
Summa omsättningstillgångar	8 937 290	8 468 028	6 061 360	7 133 093	11 119 100
SUMMA TILLGÅNGAR	29 518 185	30 436 823	27 686 423	29 132 401	33 024 759
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital					
<i>Bundet eget kapital</i>					
Aktiekapital	2 583 672	1 635 947	2 327 855	1 635 947	1 635 947
Fond för utvecklingsutgifter	15 133 329	15 134 063	15 340 993	15 181 364	15 486 139
	17 717 001	16 770 010	17 668 847	16 817 311	17 122 086
<i>Fritt eget kapital</i>					
Överkursfond	17 069 346	8 678 426	0	8 678 426	15 098 968
Balanserad vinst eller förlust	-13 919 775	-133 347	765 044	-180 648	0
Periodens resultat	-5 130 989	-6 738 887	-1 098 173	-3 345 207	-13 787 162
	-1 981 418	1 806 191	-333 129	5 152 570	1 311 806
Summa eget kapital	15 735 583	18 576 201	17 335 718	21 969 881	18 433 892
Långfristiga skulder					
Skulder till kreditinstitut	2 308 333	2 308 333	2 308 333	2 308 333	2 713 889
Summa långfristiga skulder	2 308 333	2 308 333	2 308 333	2 308 333	2 713 889
Kortfristiga skulder					
Checkräkningskredit	0	0	78 797	0	85 373
Skulder till kreditinstitut	645 556	805 555	765 556	725 000	400 000
Leverantörsskulder	3 855 731	1 751 794	1 097 358	1 513 796	1 643 895
Aktuella skatteskulder	0	215	2 247	11 215	7 975
Övriga skulder	6 025 070	6 377 024	5 979 089	224 316	6 312 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	947 912	617 701	119 325	2 379 860	3 426 789
Summa kortfristiga skulder	11 474 269	9 552 289	8 042 372	4 854 187	11 876 978
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	29 518 185	30 436 823	27 686 423	29 132 401	33 024 759

Förändringar eget kapital i sammandrag

	Aktiekapital	Bunden fond	Pågående nyemission	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Eget kapital 2023-01-01	1 254 404	15 185 706			14 450 835	-14 635 825	16 255 120
Disposition enligt beslut av årets årsstämma					-14 635 825	14 635 825	0
Ej registrerad nyemission			6 905 965				6 905 965
Nyemission	381 542			8 678 426			9 059 968
Fond för utvecklingsutgifter		300 432			-300 432		0
Årets resultat						-13 787 162	-13 787 162
Eget kapital 2023-12-31	1 635 946	15 486 138	6 905 965	8 678 426	-485 422	-13 787 162	18 433 891
Eget kapital 2024-01-01	1 635 946	15 486 138	6 905 965	8 678 426	-485 422	-13 787 162	18 433 891
Nyemission	947 726		-6 905 965	8 390 921			2 432 681
Disposition enligt beslut av årets årsstämma					-13 787 162	13 787 162	0
Fond för utvecklingsutgifter		-352 810			352 810		0
Periodens resultat						-5 130 989	-5 130 989
Eget kapital 2024-06-30	2 583 672	15 133 328	0	17 069 347	-13 919 774	-5 130 989	15 735 583

Kassaflödesanalys	2024-04-01 -2024-06-30	2023-04-01 -2023-06-30	2024-01-01 -2024-06-30	2023-01-01 -2023-06-30	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-4 032 816	-3 393 680	-5 130 989	-6 738 887	-13 787 162
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1 260 921	741 189	1 643 113	1 278 700	2 294 400
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-2 771 895	-2 652 491	-3 487 876	-5 460 187	-11 492 762
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet					
Förändringar av varulager och pågående arbete	50 000	-64 967	-33 400	-302 663	-205 016
Förändring av kundfordringar	1 746 847	-597 055	-161 753	146 448	1 837 049
Förändringar av kortfristiga fordringar	-2 078 778	43 687	4 955 626	490 770	-5 455 987
Förändring av leverantörsskulder	2 758 373	237 997	2 211 836	-2 518 785	-2 626 684
Förändring av kortfristiga skulder	872 321	-459 340	-1 328 945	-3 389 959	1 308 609
Kassaflöde från den löpande verksamheten	576 867	-3 492 168	2 155 489	-11 034 376	-16 634 791
Investeringsverksamheten					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-180 000	-597 788	-1 732 535	-1 299 462	-2 411 066
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	0	0	-75 000	-75 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-180 000	-597 788	-1 732 535	-1 374 462	290 218
					-2 195 848
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	2 432 681	0	2 432 681	9 059 968	16 018 433
Upptagande av lån	0	5 000 000	0	5 000 000	6 000 000
Amortering av lån	-120 000	-80 555	-160 000	-161 112	-3 161 112
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 312 681	4 919 445	2 272 681	13 898 856	18 857 321
Periodens kassaflöde	2 709 548	829 489	2 695 635	1 490 018	26 682
Likvida medel vid periodens början					
Likvida medel vid periodens början	-78 797	806 171	-70 039	32 754	32 754
Kursdifferenser i likvida medel					
Kursdifferenser i likvida medel	-36 753	-112 889	-31 598	0	-129 475
Likvida medel vid periodens slut	2 593 998	1 522 772	2 593 998	1 522 772	-70 039